
 
 

 

LICEO CLASSICO STATALE “G.B. MORGAGNI” 
ad indirizzo Classico-Linguistico-Scienze Umane-Scienze Umane opz. Economico Sociale 

tel. 0543 404140 - V.le Roma, 1/3 – 47122 - FORLÌ 
https://www.morgagni.cloud - email: fopc04000v@istruzione.it 

pec: fopc04000v@pec.istruzione.it - Cod. Mec. FOPC04000V 

C.F. 92038740400 - Codice Univoco Ufficio: UFBJXQ 
 

 

 

 

 

Prot. n., vedi segnatura        Forlì, data del protocollo 

 

 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE procedura aperta ai sensi dell’art. 187 D.Lgs. 36/2023, per l’affidamento in 
concessione del «servizio di ristorazione, mediante distributori automatici di cibi e bevande 
(lotto unico) ubicato presso la sede del Liceo Classico statale G.B. Morgagni, Viale Roma 1/3 
Forlì – CIG B2A7EA04EF 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Leg.vo 36/2023; 

VISTO  il D.I. 129/2018; 

VISTA la determinazione valore procedura prot. 10364 del 22/07/2024; 

VISTA la decisione a contrarre prot. 10365 del 22/07/2024; 

VISTO  l’avviso di manifestazione di interesse pubblico per la partecipazione alla procedura 

indicata in oggetto prot. 10369 del 22//07/2024; 

VISTO  il disciplinare di gara e capitolato d’oneri prot. 10607 del 31/07/2024, inviato agli operatori 

economici che avevano manifestato interesse; 

PRESO ATTO che entro la data fissata dal disciplinare di gara, hanno presentato offerte n. 3 operatori 

economici; 

VISTO  il decreto di costituzione della commissione per la valutazione delle offerte prot. 10936 del 

23/08/2024 e relative dichiarazioni di insussistenza cause di incompatibilità dei 

componenti; 

VISTO  il verbale prot. 11035 della Commissione tecnica del 27/08/2024 che evidenzia la 

seguente graduatoria provvisoria di aggiudicazione: 

Ordine 

graduatoria 
Operatore 

Totale 

punteggio  

tecnico 

Totale 

punteggio  

economico 

Totale 

punteggio 

1 Buonristoro Spa 48 23,47 71,47 

2 IVS Italia Spa 49,75 21,45 71,20 

3 Sogedai Spa 27 9,43 36,43 

 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di pubblicazione della seguente graduatoria definitiva di 

aggiudicazione prot. n. 11373 del 03.09.2024: 

 

Protocollo 0011439/2024 del 04/09/2024



 
 

 

LICEO CLASSICO STATALE “G.B. MORGAGNI” 
ad indirizzo Classico-Linguistico-Scienze Umane-Scienze Umane opz. Economico Sociale 

tel. 0543 404140 - V.le Roma, 1/3 – 47122 - FORLÌ 
https://www.morgagni.cloud - email: fopc04000v@istruzione.it 

pec: fopc04000v@pec.istruzione.it - Cod. Mec. FOPC04000V 

C.F. 92038740400 - Codice Univoco Ufficio: UFBJXQ 
 

 

 

 

 

Ordine 

graduatoria 
Operatore 

Totale 

punteggio  

tecnico 

Totale 

punteggio  

economico 

Totale 

punteggio 

1 Buonristoro Spa 48 23,47 71,47 

2 IVS Italia Spa 49,75 21,45 71,20 

3 Sogedai Spa 27 9,43 36,43 

 

EFFETTUATE  le verifiche dei requisiti attraverso il Fascicolo Virtuale dell’Operatore Economico 

concluse con esito positivo in data 04.09.2024; 

DECRETA 

l’aggiudicazione della procedura negoziata per l’affidamento in concessione, ai sensi dell’articolo 187 del 

Decreto Lgs. 36/2023, dei “SERVIZI DI RISTORAZIONE, MEDIANTE DISTRIBUTORI AUTOMATICI 

UBICATI PRESSO IL LICEO CLASSICO STATALE “G.B. MORGAGNI” DI FORLÌ- alla ditta 

Buonristoro S.p.a. con sede a Castel Maggiore (BO) Via Bonazzi, 45 ABCD – Partita Iva 

00513971200. 

DISPONE 

a) Di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’albo on line e nella 

Amministrazione Trasparente dell’Istituzione Scolastica; 

b) Di comunicare l’aggiudicazione a mezzo PEC a tutti i concorrenti che hanno formulato 

l’offerta; 

 

Avverso il suddetto provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 30 gg dalla 

pubblicazione ovvero entro 120 gg. al Capo dello Stato. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Marco Lega 

firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 
del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 

 


		2024-09-04T13:00:53+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal D.S. Lega Marco ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




